
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 

Datum: 20. 11. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/470789/2024/AntK 

JID: MMULSSNDCDVV92 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Služby 

dotačního managementu“  

 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 18. 11. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Služby dotačního 

managementu“, uveřejněnou dne 16. 10. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

  

1. Jaké technické a odborné přílohy k žádostem o dotaci má zadavatel v čl. III. odst. 2.5 Návrhu 

rámcové smlouvy (příloha č. 3 Výzvy) na mysli? Je odměna na jejich zpracování zahrnuta 

v některé z cen uvedených v čl. VII. Odst. 2 Návrhu rámcové smlouvy, nebo bude dohodnuta 

dle konkrétního požadavku Objednatele? Žádáme zadavatele o upřesnění dokumentů, jež 

bude zpracovávat dodavatel, a dokumentů zajišťovaných objednatelem. 

2. V čl. IV. odst. 5 Návrhu rámcové smlouvy zadavatel požaduje předání výstupů v listinném 

originále a v elektronické formě. 

Veškerá administrace dotací v dnešní době probíhá elektronicky. Převádění veškerých 

výstupů do listinné podoby považujeme za neekologické, tudíž v rozporu s čl. IX. odst. 6. 

Návrhu rámcové smlouvy. Z těchto důvodů žádáme zadavatele o přehodnocení znění čl. IV. 

odst. 5. 

3. v čl. IX. odst. 7 Návrhu rámcové smlouvy zadavatel požaduje po dodavateli poskytnout 

bezplatnou praxi studentům středních/vysokých škol se zaměřením „regionální rozvoj“. Vysoké 

školy a vyšší odborné školy se zaměřením na regionální rozvoj jsou dohledatelné, ale střední 

školy s tímto zaměřením jsme nenašli. 

Žádáme zadavatele o upřesnění středních škol, jejichž studentům může dodavatel praxi 

poskytnout. 

Děkuji. S pozdravem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/470789/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

 

 

Odpověď zadavatele:  

1. Příkladem těchto dokumentů může být Potvrzení technických a energetických parametrů 
(nutný podklad zpracování žádosti o dotaci ve výzvě Modernizačního fondu), Energetický 
posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. o energetickém posudku. Odměna za jejich 
zpracování se počítá do paušální ceny za jednu hodinu prací (tj. C. Třetí cena dle čl. VII. 
odst. 2 Smlouvy). 

2. Zadavatel požaduje výstup v listinné podobě pouze v případě, že originál výstupu již 
v listinné podobě existuje; u výstupů v elektronické formě (originály) nepožadujeme 
konverzi do listinné podoby. 

3. Praxe může být poskytnuta studentovi jakékoli střední školy, pokud součástí výuky bude 
také regionální rozvoj; příkladem uvádíme např. Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace nebo 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace. 

 

 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

